— 1 —

福建省林业局关于

批准确认罗玉萍等同志中等职业学校

高级讲师职务任职资格的通知

福建生态工程职业技术学校，福建三明林业学校：

根据《福建省人力资源和社会保障厅关于批准确认林志伟等

372位同志中等职业学校教室副高级职务任职资格的通知》（闽人

社批复〔2021〕622号）精神，经研究，批准确认罗玉萍、蔡平凡、

邓美珍、李晶晶 4 人中等职业学校高级讲师任职资格，确认时间

为 2021年 10月 17日。请予公布。

福建省林业局文件
 闽林人〔2021〕11号

 — 2 —

  附件：福建省人力资源和社会保障厅关于批准确认林志伟等

     372位同志中等职业学校教室副高级职务任职资格的通

知

福建省林业局

2021年 11月 25日

  （此件主动公开）

福建省林业局办公室 2021年 11月 25日印发